ПРОЕКТ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ

город Мурманск

     «____» _________ 2016 года

Общество с ограниченной ответственностью «Мурманская автомобильная компания», зарегистрированное «08» сентября 1999 года Администрацией города Мурманска регистрационный номер ООО-1147/6184, Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц о юридическом лице, зарегистрированном до 1 июля 2002 года, серии 51 № 000528705, место нахождения общества: Российская Федерация, город Мурманск, улица Транспортная, дом 14, ИНН/КПП 5190305261/519001001, ОГРН 1025100856142, именуемое  в  дальнейшем   Продавец, в лице конкурсного управляющего Темчуры Олега Анатольевича,  действующейго на основании Решения Арбитражного суда Мурманской области от 11.07.2016 года по делу №А42-7734/2013, и __________________________________________________, зарегистрированное   _______________________________________________________________________________, Свидетельство о государственной регистрации юридического лица серии ____ № _________, место нахождения: _______________________________________________________________, ИНН/КПП ____________/_____________, ОГРН _______________, именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице _____________________________________________________________, действующего на основании _______, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. В соответствии с условиями настоящего Договора Продавец продает, а Покупатель покупает в собственность следующее имущество:

1) Объект недвижимости «Здание станции технического обслуживания», назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 2545,8 квадратных метров, кадастровый  номер 51-51-01/060/2008-731, инв. № 4809, лит. Б, Б1, расположенный по адресу: Мурманская область, город Мурманск, улица Транспортная, дом 14;

2) Право аренды земельного участка сроком с 28.12.2005 года по 27.06.2043 года, функционально обеспечивающего находящийся на нем объект недвижимости, расположенный по адресу: город Мурманск, Ленинский административный округ, улица Транспортная, 14, площадью 7115 квадратных метров, кадастровый номер: 51:20:003185:0017;

3) Оборудование и инженерные коммуникации в количестве 27 позиций: АТС цифровая инв. 70050810, воздушная завеса инв. 70051008, воздушная завеса инв. 70050975, воздушная завеса инв. 70051009, воздушная завеса с керамическим электронагревателем инв. 70050970, воздушная завеса КЭВ-12П-301 инв. 70050927, кондиционер (бухгалтерия) инв. 70051082, кондиционер (касса) инв. 70051080, кондиционер (серверная) инв. 70051081, пожарная сигнализация инв. 70051049, пожарная сигнализация (1 этаж) инв. 70051053, система вентиляции инв. 70051036, система отопления инв. 70051067, система отопления инв. 70051068, система отопления инв. 70051069, система приточной вентиляции инв. 70050982, автоматическая пожарная сигнализация инв. 70051084, пожарная сигнализация (кафе, склад, приемная) инв. 70051057, пожарная сигнализация (куз. цех) инв. 70051054, ролл-ставни инв. 70050925, ролл-ставни инв. 70050926, ролл-ставни инв. 70050956, трансформатор ТМГ 630/6-0,4 инв. 70051023, тревожная сигнализация инв. 47000002, система вентиляции инв. 70051046, система вентиляции (ангар) инв. 70051040, ворота гаражные инв. 70050777;

4) Оборудование и специальная техника в количестве 26 позиций: аппарат для сбора масла A90 инв. 70050969, балансировочный станок SBM 55S инв. 70050957, билборд инв. 70051045, ИК сушка IR 6D коротковолновая инв. 70050993, ИК сушка IRT-300 с гибкой консолью инв. 70050989, ИК сушка керамическая Air Plus инв. 70051034, комплект мебели инв. 70051055, подъемник электрический механический NUSSBAUM 4,35 H инв. 70050783, подъемник электрогидравлический NUSSBAUM инв. 70051031, подъемник электромеханический NUSSBAUM инв. 70050790, подъемник электромеханический NUSSBAUM инв. 70050789, подъемник электромеханический NUSSBAUM 2,30 SLE инв. 70050999, подъемник электромеханический NUSSBAUM 2,30 SLE инв. 70050961, стенд сход-развала HUNTER DSP600 инв. 70050960, торговое оборудование инв. 70051038, траверса пневмогидравлическая JACK 2000 инв. 70050996, шиномонтажный станок BL512 IT инв. 70050958, шиномонтажный (балансировочный) станок S 410 инв. 70050902, аппарат высокого давления Karcher HD инв. 000000214, диагностическая система IDS инв. 00000165, диагностическая система IDS инв. 00000214, подъемник плунжерный с рычажными подхватами Rotary RRJ08J0009 инв. 00000280, прибор для проверки фар DL1 c ЖК-дисплеем инв. 00000294, стенд для регулирования угла установки колес Hunter PA 130 инв. 00000289, окрасочно-сушильная камера SIMA Atlantic инв. 70051032, погрузчик фронтальный Foton FL 936 F инв. 70050977.
Приобретаемое по данному договору купли-продажи имущество в рамках процедуры конкурсного производства является предметом залога в пользу залогодержателя – Публичного акционерного общества Сбербанк, залоговые требования включены в реестр требований кредиторов, реализация данных объектов осуществляется в целях погашения требований залогодержателя.

2. Объект недвижимого имущества «Здание технического обслуживания», являющийся предметом настоящего Договора, принадлежит Продавцу на праве собственности на основании Протокола общего собрания акционеров Закрытого акционерного общества «АМК» от «21» мая 1999 года, Перечня основных средств, передаваемых Закрытым акционерным обществом «АМК» в уставный фонд Общества с ограниченной ответственностью «Мурманская автомобильная компания», Разрешения на ввод объекта в эксплуатацию от 17.11.2008 № RU 51 3 20 000-94, что подтверждает «Свидетельство о государственной регистрации права»  серии 51-АВ № 106285 и запись регистрации в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним  от «18» декабря 2008 года  № 51-51-01/060/2008-731.
Право пользования Продавца на земельный участок, функционально обслуживающий приобретаемый по данному договору объект недвижимого имущества,  основано на Договоре о предоставлении земельного участка в пользование на условиях аренды № 8618 от «16» марта 2006 года, заключенного на срок с 28.12.2005 года по 27.06.2043 года и зарегистрированного Управлением Федеральной регистрационной службы по Мурманской области «25» сентября 2006 года, регистрационный № 51-51-01/049/2006-551.
3. Продавец гарантирует, что на дату подписания настоящего Договора предмет Договора принадлежит ему на праве собственности, а также не является предметом залога в пользу иных залогодержателей помимо вышеуказанного, не состоит в споре и под арестом, не подлежит отчуждению другими способами.

Продавец гарантирует, что он действует в соответствии с полномочиями, установленными действующим законодательством. Настоящий договор заключен по результатам торгов (Протокол от «____» ____________ 2016 года) с соблюдением порядка продажи данного имущества, установленного Положением о порядке, сроках и условиях реализации имущества Общества с ограниченной ответственностью «Мурманская автомобильная компания» в ходе конкурсного производства, находящегося в залоге Публичного акционерного общества Сбербанк, утвержденного залоговым кредитором Публичным акционерным обществом Сбербанк «05» октября 2016 г.  и опубликованного в Едином федеральном реестре сведений о банкротстве 10.10.2016 г. номер сообщения 1349532.
4. Цена за приобретаемое по настоящему договору имущество, указанное в пункте 1 Договора, составляет ________________ рублей  ____ копеек (_________________________ _________________________), без НДС.
Указанная цена определена на основании представленного _______________________ ___________ Предложения о цене Лота № 1, установлена Протоколом от «____» _________ 2014 года об итогах торгов по продаже имущества Общества с ограниченной ответственностью «Мурманская автомобильная компания» Лот № 1, является окончательной и изменениям не подлежит.

5. Расчет с Продавцом по настоящему Договору производится Покупателем в течение тридцати календарных дней с даты подписания настоящего Договора путем перечисления денежных средств в полном объеме на расчетный счет Продавца: ИНН 5190305261, ООО «М.А.К.», р/с 40702810641000001688 в Мурманском отделении № 8627 ПАО Сбербанк г. Мурманск, к/с 30101810300000000615, БИК 044705615. Задаток, внесенный Покупателем при проведении торгов по договору о внесении задатка от «___» ________ 2016 года, засчитывается в счет оплаты Продавцом по настоящему Договору в соответствии с положениями пункта 2.5. договора о внесении задатка от «___» ________ 2016 года.

В случае нарушения Покупателем срока оплаты проданного имущества, договор купли-продажи имущества расторгается Продавцом в одностороннем внесудебном порядке. Покупатель утрачивает право на приобретение имущества. В соответствии с положениями пункта 3.6. договора о внесении задатка от «___» ________ 2016 года, в этом случае задаток, внесенный Покупателем, ему не возвращается.
6. Предмет настоящего Договора, указанный в пункте 1 Договора, осмотрен Покупателем до заключения настоящего Договора, претензий к его текущему техническому состоянию у Покупателя нет.
Продавец обязан в течение десяти календарных дней с даты полной оплаты по настоящему Договору передать Покупателю по его фактическому техническому состоянию предмет настоящего Договора, указанный в пункте Договора. Акт приема-передачи подписывается уполномоченными представителями сторон.

7. Покупатель обязан оплатить имущество, являющееся предметом данного Договора и указанное в пункте 1 Договора, в размере и порядке, установленном пунктами 4, 5 данного Договора, и принять предмет договора на условиях, предусмотренных пунктом 6 настоящего Договора.

8.  Споры, вытекающие из настоящего Договора, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Мурманской области в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.
9. Настоящий Договор составлен в 5 (пяти) экземплярах.

	Продавец:

Общество с ограниченной ответственностью «Мурманская автомобильная компания»

ОГРН 1025100856142
ИНН/КПП 5190305261/519001001
Юридический адрес: город Мурманск, улица Транспортная, дом 14
Адрес для направл. корр.: 183049, город Мурманск, до востребования Темчуре О.А.
Банковские реквизиты: расчетный счет № 40702810641000001688 в Мурманском отделении № 8627 ПАО Сбербанк г. Мурманск, к/с 30101810300000000615, БИК 044705615
Конкурсный управляющий

______________________________ Темчура О.А.
                                     м.п.

	Покупатель:

____________________________________________
____________________________________________
ОГРН ______________________________________
ИНН/КПП _____________/____________________
Юридический адрес: _________________________ ___________________________________________
Адрес для направления корреспонденции: ______ ___________________________________________

Банковские реквизиты: _______________________ ___________________________________________ ___________________________________________ ___________________________________________
______________________
_____________________________ ______________
                                     м.п.

PAGE
1
_______________                                                                             _______________

         Продавец                                                                                                                        Покупатель